様式第１号（第２条関係）

鳥獣捕獲許可申請書

令和○年○月○日

小矢部市長 桜 井 森 夫  様

住所 小矢部市○○1234

申請者 職業 ○○

氏名 □□ □□

法人の場合にあっては、

名称及び代表者の氏名

  ○年○月○日生

TEL  012-3456-7890

次のとおり鳥獣の捕獲等を行いたいので、鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律第９条第１項及び

鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律施行規則第７条第１項の規定により申請します。

捕獲等をしようとする鳥獣又は採取等をし

ようとする鳥類の卵の種類及び数量
  ハクビシン２頭

捕獲等又は採取等の目的   有 害 鳥 獣 捕 獲

捕獲等又は採取等の期間   令和○年５月15日から令和○年７月14日

捕獲等又は採取等の方法   はこわな

区域

 鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法

律第35条第１項に掲げる場所において捕獲

等しようとする場合にあつては、その場所

の位置、名称及び理由

  小矢部市○○1234

捕獲等又は採取等をした後の処置   焼却 又は 埋設

銃器を使用する場合は、鉄砲所持許可証の

番号及び交付年月日

鉄砲所持許可証の番号                 号

交付年月日          年  月  日

※許可証交付年月日      年  月  日 ※番号

備考

１ 協同捕獲の場合にあつては、代表者の氏名を記入し、捕獲等許可申請書名簿（様式第１号の２）を添

付すること。

２ ※欄は、記載しないこと。

様式第１号の２（第２条関係）

捕獲等許可申請者（従事者）名簿

※許可番号 氏  名 住  所 職 業 生年月日 備 考

 □□ □□ 小矢部市○○1234 ○○ ○年○月○日

 △△ △△ 小矢部市○○5678 ○○ ●年●月●日

以下余白

※許可内容

捕獲等鳥獣名

数量    頭

捕獲等の目的  有害鳥獣捕獲

捕獲等の期間  令和  年  月  日から令和  年  月  日

捕獲等の方法  はこわな

捕獲後の処置  焼却 又は 埋設

捕獲等の区域

備考

１ ※欄は、記載しないこと

２ 備考欄には、鉄砲所持許可証の番号を及び交付年月日等を記載すること。ただし、捕獲隊は記載を要

しない。